
Zelta mopēda sacensības Cēsīs



Pilsētas svētku ietvaros, 26. jūlijā, Cēsīs, Pirtsupītes gravā pretī pils parkam, kur ziemā
notiek ikgadējās skijoringa sacensības, mūsu acis priecēs Latvijas skaistāko un vecāko



mopēdu sacensības. Pilsētas svētku ietvaros, 26. jūlijā, Cēsīs, Pirtsupītes gravā pretī
pils parkam, kur ziemā notiek ikgadējās skijoringa sacensības, mūsu acis priecēs
Latvijas skaistāko un vecāko mopēdu sacensības.

Dienasgaita:
* Reģistrēšanās dalībai no 20. jūlija. -26. jūlija 10:00 rītā.
* Sacensību sākums 12:00

Dalībniekiem:
* Pasākumā paredzētas divas grupas, kuras pārstāvēs Jaunieši (līdz 18 g) un
Pieaugušie. (18+) Katrai grupai iedalītas četras kategorijas:

Jaunieši Pieaugušie
Meitenes -
45 standarta līdz 18 gadiem 45 standarta 18 +
Sporta mopēdi Sporta mopēdi
Oriģinālklase (jebkurš padomju laika mopēds)

Apbalvojumi:
* Labākie braucēji tiks apbalvoti pēc grupu kategorijām un skatītāju simpātijām.
* Tiks apbalvoti braucēji ar izteiksmīgākajiem un interesantākajiem tērpiem.
* Notiks īpaša loterija starp visiem dalībniekiem un skatītājiem.

* Starplaikos, starp braucieniem, norisināsies riteņbraukšanas sacensības/atrakcijas
bērniem - grupās līdz 5 gadi, no 5 – 8 gadi un no 8 – 12 gadiem. Tiks apbalvoti arī
labākie riteņbraucēji.!!

Dalība sacensībās un Ieeja BEZ MAKSAS!!

Savu pieteikumu dalībai vari sūtīt uz e pastu zeltamopeds.cesis@gmail.com vai zvanot
uz mob. +37126335599 ; +37129212467.


